PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.
	2011  г.
	№
	1136

     О внесении изменений в постановление от 04.06.2010 года №896 «О порядке составления проекта решения о бюджете города Канска на очередной финансовый год и плановый период»
В соответствии с пунктом 2 статьи 169, пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса РФ, ст. ст. 1, 32 Положения о бюджетном процессе в городе Канске, утвержденного Решением Канского городского Совета депутатов от 20.02.2008 N 41-409, ст.17, 34, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Абзац третий и четвертый  пункта 3 Положения «О порядке составления проекта решения о бюджете города Канска на очередной финансовый год и плановый период» (далее по тексту – Положение)  дополнить словами: «и плановом периоде».

2. В тексте Положения и приложении №2 к Положению слова «финансовое управление» читать «Муниципальное казенное учреждение «Финансовое управление администрации города Канска»; слова « муниципальное учреждение «Управление по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации города Канска» читать «Муниципальное казенное учреждение «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канска»; слова  «Комитет по управлению муниципальным имуществом города Канска» читать «Муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению муниципальным имуществом города Канска».
3. В подпункте «з)» пункта 6, подпункте «е)» пункта 9 Положения слова «в том числе доходов от предпринимательской и  иной приносящей доход деятельности» исключить.

4. Приложение №1 к Положению изложить в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.

5. В пункте 19 приложения № 2 к Положению слова «доходов от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности» исключить.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Канска по экономике и финансам Н.В.Кадач.

       7. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.П. Англицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
       8. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «5 канал».

Глава города Канска                                                                   А.Г.Сидельников